
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 
RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyznaczenia terminu płatności dla inkasenta 

Na podstawie art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 111 z późn. zm.1)) oraz art. 14 pkt 3 i art. 254 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLV/299/2022 Rady Gminy Sośno z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie 
zwyznaczenia terminu płatności dla inkasenta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sośno 

 
 

Ryszard Badziński 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2025 r. poz. 497, 621, 622, 769 i 820 
2) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3931


	UCHWAŁA NR XVI/108/2025 RADY GMINY SOŚNO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T10:32:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




